
Uchwała nr 11 /2021
W sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec pojawiających się inicjatyw eksploatacji złóż węgla kamiennego, metanu jako
kopaliny towarzyszącej oraz metali w stanie rodzimym na terenie województwa śląskiego

Uchwała nr 11 /2021

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 07 czerwca 2021 r.

w sprawie

wyrażenia sprzeciwu wobec pojawiających się inicjatyw eksploatacji złóż węgla kamiennego, metanu jako kopaliny
towarzyszącej oraz metali w stanie rodzimym na terenie województwa śląskiego

na podstawie § 3 oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego załącznik do
Uchwały nr 2221/72/VI/2019 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 2.10.2019 r. Młodzieżowy Sejmik Województwa
Śląskiego uchwala:

§ 1.

Wyrazić sprzeciw wobec pojawiających się inicjatyw eksploatacji złóż węgla kamiennego, metanu jako kopaliny
towarzyszącej oraz metali w stanie rodzimym na terenie województwa śląskiego. Apel w formie uzasadnienia stanowiska
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Przesłanie uchwały wraz z uzasadnieniem do wskazanych niżej podmiotów ma nastąpić w terminie 7 dni od wejścia w życie
uchwały:

1. Minister Klimatu i Środowiska,

2. Marszałek Województwa Śląskiego,

3. Sejmik Województwa Śląskiego,

4. Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie,

5. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach,

6. Młodzieżowa Rada Klimatyczna,

7. Młodzieżowa Rada Ekologiczna,

8. młodzieżowe rady w województwie śląskim.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dodana: 10 maj 2024 13:52

Załączniki

PDF, 135.74 KB

PDF, 126.99 KB

Uchwała nr 11 /2021 

Załącznik do uchwały 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/501/Uchwa%2525C5%252582a+nr+11.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1948
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/501/apel.pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1949

	Uchwała nr 11 /2021
	Załączniki


